
 

 

All’Albo 

Agli atti 

Al fascicolo del progetto 

Ad Amministrazione Trasparente  

 
                                                                     

 

DECRETO PROCEDURA DESERTA  

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 
1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 
dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU” (DM 65) 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-32460 
CUP: H14D23002080006 
TITOLO DEL PROGETTO: Crescere insieme nelle Stem e nel multilinguismo. 

AVVISO INTERNO ED ESTERNO (AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL) PER LA SELEZIONE DI 
FORMATORI ESPERTI  “PERCORSI FORMATIVI ANNUALI DI LINGUE E METODOLOGIE 
PER DOCENTI” (INTERVENTO B) 1242-ATT-845-E-4 prot. 19169/2024 
 

 

VISTO l’avviso interno ed esterno prot. 19169 del 2/12/2024 di selezione per il conferimento di N.  1  

percorso formativo annuale di lingua e metodologia per docenti o di altra istituzione scolastica; 

CONSIDERATO che non sono pervenute candidature (prot. 19570/2024); 

VISTO l’art. 35 comma 3 lettera a del DL 165/2001 

VISTO altresì l’art 19, commi 1 e 2 del DL 33/2013 

 

DECRETA 

 

Per i motivi espressi nella premessa che si intendono integralmente richiamati: 

1) che l’avviso è andato deserto; 

2) di pubblicare il presente provvedimento sull’Albo online dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito, ai sensi della normativa. 

 

 

 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Patrizia Donato La Vitola  

     Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

D. Lgs. 179/2016, D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 




		2024-12-09T13:14:56+0100
	PATRIZIA DONATO LA VITOLA




